
 

          Kazanów, 02.09.2022 r. 

Gmina Kazanów 

ul. Plac Partyzantów 28 

26-713 Kazanów 

tel. 48 386 49 10 

fax 48 386 4925 

e-mail: przetargi@kazanow.pl 

www.ugkazanow.bip.org.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: RGK.271.11.2022 – „Sukcesywne dostawy opału tj. węgiel kostka i ekogroszek na sezon grzewczy 2022/2023”. 

 

 Gmina Kazanów z siedzibą w Kazanowie przy ul. Plac Partyzantów 28, 26-713 Kazanów, zwana w dalszej części Zamawiającym, 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) 2) oraz ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.) informuje o wyniku niniejszego postępowania. 

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu 

1. PHU „SUKCES” Bożena Krzosek, ul. Mickiewicza 9, 26-811 Wyśmierzyce NIP: 798-111-09-20 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty brutto 60,00 

Termin realizacji dostawy /dni/ 20,00 

Termin płatności faktury /dni/ 20,00 

Łączna liczba punktów 100,00 

 

2. „Węglopasz” Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań, NIP: 781-18-98-441 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty brutto 52,35 

Termin realizacji dostawy /dni/ 20,00 

Termin płatności faktury /dni/ 20,00 

Łączna liczba punktów 92,35 

 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ALBERTO” Albert Szymkiewicz, NIP: 9591957147 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty brutto 54,17 

Termin realizacji dostawy /dni/ 20,00 

Termin płatności faktury /dni/ 20,00 

Łączna liczba punktów 94,17 

 

4. BIMAR Marta Bicz, ul. Batalionów Chłopskich 5, 26-700 Zwoleń, NIP: 716-260-07-16 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena oferty brutto Oferta odrzucona 

Termin realizacji dostawy /dni/ 

Termin płatności faktury /dni/ 

Łączna liczba punktów 

 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej , jaką jest oferta Wykonawcy: 

PHU ‘SUKCES” Bożena Krzosek, ul. Mickiewicza 9, 26-811 Wyśmierzyce, NIP: 798-111-09-20 

 Cena oferty brutto: 535,000,00 zł, termin realizacji dostawy /dni/ - 1, termin płatności faktury /dni/ - 30 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 4 złożoną przez: 

BIMAR Marta Bicz, ul. Batalionów Chłopskich 5, 26-700 Zwoleń 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca w swojej ofercie zaproponował jedynie dostawę węgla kostka, natomiast zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

wymagał dostaw węgla ekogroszek i węgla kostka. Zamówienie nie zostało podzielone na części przewidujące składanie oddzielnych ofert na 

mailto:przetargi@kazanow.pl
http://www.ugkazanow.bip.org.pl/


węgiel ekogroszek i węgiel kostka. W związku z powyższym oferta złożona przez BIMAR Marta Bicz, ul. Batalionów 5, 26-700 Zwoleń, jest 

niezgodna z warunkami zamówienia określonymi przez zamawiającego i jako taka podlega odrzuceniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”. 

 

 

 

 

* 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego 

wykonawcę. 


		2022-09-02T13:21:06+0200
	TERESA CZESŁAWA PANCERZ-PYRKA




